PREFEITURA MUNICIPAL DE Pa - ina
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

DEMAOSDADASCOMOPOVO 	 '

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAcAO
TOMADA DE PREOS N2. 2022.02.24.1-TP

Aos 15 (Quinze) dias do mês de marco de 2022, as 09:00 horas, estando presentes os

integrantes da Comissão de Licitação de- Dep. Irapuan Pinheiro, os Senhores, Antonio

Lucas Feitoza de Sousa - Presidente da da CPL e seus membros: Maria Elenilda da Silva

e Carlos Mikael Bezerra da Silva, reuniram-se para a realização de sessão püblica de

licitação, na modalidade TOMADA DE PREOS N2  2022.02.24.1-TP, cujO objeto é a

c0NTRATAcA0 DE EMPRESA PARA PRESTAcAO DE SERVIOS DE MARKETING DIGITAL,

GESTAO DE REDES SOCIAIS, FILMAGENS E FOTOGRAFIAS DE INTERESSE DO MUNICIPIO

DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME ESPECIFICAçOES CONTIDAS EM

ANEXO. 0 Presidente deu inIcio a sessão convocando os presentes para apresentarem

seus envelopes contendo os documentos de habilitacão e propostas de precos,

respectivamente. Recebidos os envelopes, a Comissão tomou imediatamente as

medidas necessárias para assegurar a inviolabilidade dos envelopes prOpostas, caso

nao possa na mesma sessão passar da fase de habihtaçao para a fase de julgamento da

proposta, devido ao prazo recursal previsto no art 109, inciso I, alInea "a" da Lei de

Licitacôes. Após isto, os licitantes entregaram os envelopes A e B. Participam do

processo as empresas: 01 - INOVAR SERVICOS CONULTORIA EMPRESARIAL E

MARKETING EIRELI, inscrita no CN.PJ Sn 2  37.220.021/0001-22., Representante: Sr.

LEONARDO DE ARAUJO SILVA, inscrito no C-PF n 2  052.804.153-32; 02 - AMBIENTAL

SOLUCOES E SERVICOS EIRELI, lñscrita no CNPJ n2  24.994.347/0001-65,

Representante: Sr. ARTUR GOMES MORETRA, inscrito no CPF n 2  050.346.533-03_; 03 -

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA, -inscrita no CNPJ ng 28.904.661/0001-60,

Representante: Sr. EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO, inscrito no CPF n 2  010.814.843-

22 e 04 - F 0 SANTOS SERVICOS - E -ASSESSORIA EIRELI, inscrita no CNPJ n2

21.623.908/0001-21, Representante: Sr. FABIO OLIVEIRA DOS SANTOS, inscrito no

CPF 0 060.923.693-89 e. Iniciada a fase de habilitacao corn a abertura dos envelopes

"documentos", estes rubricados pela Coinissão de licitação. Ato continuo, o presidente

comunica que devido o grande vulto da documentacao, analisara posteriormente toda , CM
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO -IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Trés Poderes, n° 75—NPJ 12.464.103/0001-91/
FONE/FAX: 88 9 3569-1218 	 L' 	----- -

-

I

DE

PREFEITURAMUNICIPAL DR
b

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEMAO5 DADAS COM 0 POVO

documentacao de Habilitação das Empresas :e divulgara o resultado da fase de

habilitacão pelos mesmos meios de publicaçãodo Edital, conforme estabelece o prazo

previsto no art.109, inciso I, alInea '!a" :da Lei de LicitaçOes. 0 Presidente indaga aos

representantes presentes se desejam registrar alguma observação sobre o processo, a

empresa AMBIENTAL SOLUCOES E SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ n 2

24.994.347/0001-65, Representante: Sr. ARTUR GOMES MOREIRA, inscrito no CPF 0

050.346.533-03, deixou registrado que o resultado de análise dos documentos de

habilitação e abertura das propostas fossem enviados para o seguinte e-mail:

agm.assessoria1gmaiI.com . Nadá rnais aserfeito, é declarada encerrada a sessão.

Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 15 de Marco de 2022

4
Presidente da CPL

Maria Elerni a a
d
Silva
.4

: 	Carlos Mikael Bezerra da Silva
i

Membro de CPL 	 Membro da CPL

!1VIN
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP JTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Trés Poderes. n° 75— CNPIJ: 12.464.103/1)01)1-01

F'ONE/FAX: 889 3569-1218 	 -